
組合員の皆様へ 

メニュー価格改定のご案内 

 

いつも生協食堂をご利用いただきありがとうございます。 

23 年 3 月からメニューの価格改定を行いました。価格改定を行うにあたり、組

合員の皆様への最大限の配慮を考慮しつつ、その当時の社会情勢踏まえた想定

される状況を踏まえて行いましたが、今なお、食材はもちろん光熱費や物流費の

高騰が続いております。また最低賃金も過去最高の上がり幅となっており厳し

い状況が続いており、想定を超える状況となっております。 

加えて一部の食材につきましては価格のみならず確保自体が難しくなってお

り提供が出来ないメニューも出てまいりました。 

このため、組合員の皆様には再度のお願いとなり大変心苦しいお願いではご

ざいますが、皆様に安心してご利用いただくサービスを継続・提供するために、

以下の通り 価格改定及び内容変更させていただきます。 

 

2024 年 3 月 4 日より   （税別） 

改定幅
ライス 10円
主菜 10円
デザート 10円
丼、ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞｶﾚｰ 20円
麺類 30円
セットメニュー 20円
テイクアウト 20円
鯖生姜煮・味噌煮 50円  

※カレーライス単品に関しては、価格据え置きといたしますが、 

カレー全般で福神漬けのトッピングを停止させていただきます。 

  

※特に鯖など魚関連食材が高騰しており、確保が難しい状況です。これに伴い価

格改定させていただく事をお願いいたします。 

 

引き続き組合員の皆様へ安心安全な食の提供を継続させていただく所存でご

ざいます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

富山大学生活協同組合 


